Электронная почта: info@smarthome.spb.ru
Факс (812) 458-58-58, доб.3

	Генеральному директору

ООО «Медиаоператор»                                                                                  Давыдову Д.А.

	от абонента (ФИО):
_______________________________________
_______________________________________
проживающего по адресу:

ул.____________________________________
д.______корп.______кв.______
Контактный телефон: ____________________

Заявление

Прошу Вас внести изменения в подключенные мне пакеты платного цифрового телевидения (IPTV) с «____»______________2023г.  Оплату гарантирую.
Необходимое отметить знаком «V»

	№ п/п
	Название пакета
	Абонентс-кая плата, руб./месяц
	Подклю-чить
	Отклю-чить

	1
	Лайт
	150

	2
	Базовый
	300

	3
	Ультра
	395

	4
	Мега + START
	550

	5
	Спорт
	150

	6
	Детям
	90

	7
	Кругозор
	150

	8
	Кино
	200

	9
	Клубничка
	300

	10
	Amedia Premium HD
	199

	11
	Матч! Футбол
	380

	12
	Настрой Кино
	319

	13
	Матч!Премьер (Наш Футбол)
	299

	14
	Музыка
	90

	15
	Социальный
	0 / 50*

	16
	Архив телепередач для пакета Социальный
	100

	19
	Ultra HD
	100

* Пакет «Социальный» предоставляется бесплатно только на один телевизор, за каждый последующий взимается абонентская плата 50 рублей в месяц.
Каналы в пакетах могут дублироваться.
Количество телевизоров:______
ФИО Абонента_________________________________

Подпись_______________________

«_____» _______________  2023г.